
 CONCOURS PHOTO 2015  -  AUTOPORTRAIT
PARTICIPANTS  NOIR et BLANC

Nom Prénom
Code 
postal

Ville
N° photo 

auteur
Titre

Total 
points

Remise des PRIX 19/07/2015 à  16H

VESSERON jean-marc .08000 CHARLEVILLE Mézières 2 Nudité 54,5 Nominé 2015 Exposé
MAILLARD jean-marie 52160 ROUELLES 3 Craquelures 54 Nominé 2015 Exposé

VAN ASPEREN Anouk .01420 LHOPITAL 1 Sur la trace de Vivian Maier 52 Nominé 2015 Exposé
BLAIS Bruno 32 000 AUCH 2 Blessures Cachées 50 Nominé 2015 Exposé

VAN ASPEREN Anouk .01420 LHOPITAL 2 le temps passe 49
CLEMENCE- YANG Virginie 75 014 PARIS 2 PARIS, 22/02/2010 49 Nominé 2015 Exposé

VENANT Marion 47300 PUJOLS 2 Etre son yin 48
BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE 1 Dans l' œuf 48 Exposé
MAUREL Jean-François 34830 CLAPIERS 2 Le miroir 48 Exposé
ARNAUD Clémence .05500 Saint Julien en Champsaur 2 Moi dans le rétro 48 Nominé 2015 Exposé
COHIN David 78120 RAMBOUILLET 1 Trouble dissociatif 48 Exposé

ORLANDO Eleonora 75 013 PARIS 1 Autoportrait N°1 47
NASHASHIBI Samir .06250 MOUGINS 2 Capteur de lumière 47 Exposé

MASSA Maxime 71 570 PRUZILLY 1 toi et moi 46
PLANES Lionel 92 240 MALAKOFF 2 Dans la flaque 46

MAILLARD jean-marie 52160 ROUELLES 1 Brisures 45
VESSERON jean-marc .08000 CHARLEVILLE Mézières 1 TRIO 45

CLEMENCE- YANG Virginie 75 014 PARIS 3 Normandie, 19/04/2011 45
COHIN David 78120 RAMBOUILLET 2 La vue de l'esprit 45

FOUDELMAN Emilie 1140 BRUXELLES 2 Je pense a elle,Penang 44
FOUDELMAN Emilie 1140 BRUXELLES 3 Encore Penang 44 Exposé

BODI Arnaud .03200 VICHY 1 Cadrage 44
CHEVALIER Danielle 82000 MONTAUBAN 3 Hotel Luna 43 Exposé

FEITZ Gérard 75016 PARIS 3 les insectes 43
PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 1 Inauguration place vivian maier 43 Exposé

BLAIS Bruno 32 000 AUCH 1 Division du moi 43
CLEMENCE- YANG Virginie 75 014 PARIS 1 Californie, 30/12/1998 43

CHEVALIER Aurélien 94100 St MAUR des Fossés 2 lunettes 43
ROCHE Florian 34090 MONTPELLIER 1 Smoke 42
GHOSE Victor swiw9jj LONDRES 1 MENARA 42
LEROUX Olivier 14 860 BAVENT 1 Couple à Ouistreham 42

BLANCHEMANCHE Jean-Louis 34 000 MONTPELLIER 2 Autoportrait au cercle inscrit dans le carré 42 Exposé
GENOUX Fanny .06300 NICE 2 Auto portrait 2 42
LAULAN Aurélie 31500 TOULOUSE 3 Nous sommes nos propres barrières 41
BRIANC Danielle 34070 MONTPELLIER 1 Mon double et moi 41
MAUREL Jean-François 34830 CLAPIERS 3 Le Phare 41
GENOUX Fanny .06300 NICE 1 Auto portrait 1 41
GENOUX Fanny .06300 NICE 3 Auto portrait 3 41

FOUCHER Martine 25680 ROUGEMONT 3 Objectif Phare 40
ROCHE Florian 34090 MONTPELLIER 2 Clair-Obscur 40

TORRACHI Francesca 83120 Saint Maxime 1 Cléo et ME 40
TORRACHI Francesca 83120 Saint Maxime 2 Cléo et ME 40
VESSERON jean-marc .08000 CHARLEVILLE Mézières 3 textures 40

DESGRAUPES Philippe 86100 CHATELLERAULT 2 Autoportrait - 8 40
RAPAIE Illya .05000 GAP 3 Derrieres les persiennes 40 Exposé

CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES 2 triangle en pierres cimentées 40 Nominé 2015 Exposé
FIRMIN Jérome .06130 PLASCASSIER 2 Verone 2014 40

TELLIER Pascale .05000 GAP 2 Esquisse 40
DESGRAUPES Philippe 86100 CHATELLERAULT 3 Autoportrait - 12 39

FEITZ Gérard 75016 PARIS 2 le TAG 39
MAUREL Jean-François 34830 CLAPIERS 1 Le peintre photographe 39

BLANCHEMANCHE Jean-Louis 34 000 MONTPELLIER 1 Autoportrait au vélo et au feu 39
VISSE Pierre .029300 BREST 1 Ombre et lumière 39

DELECLUSE Sylvie .05260 SAINT MICHEL de CHAILLOL 3 Temps de pose 39
BODI Arnaud .03200 VICHY 2 le sans idées photographique 39

CHEVALIER Aurélien 94100 St MAUR des Fossés 3 le hublot 39
BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE 2 Dédoublement 38

DESGRAUPES Philippe 86100 CHATELLERAULT 1 Autoportrait - 6 38
FEITZ Gérard 75016 PARIS 1 l' Usine 38

MASSA Maxime 71 570 PRUZILLY 2 rencontre 38
PASSERON Dominique 34000 MONTPELLIER 1 Le temps passe 38
PASSERON Dominique 34070 MONTPELLIER 3 Mes deux passions 38

BRIANC Danielle 34070 MONTPELLIER 2 Œil de Bœuf 38
PANIS Serge .04160 CHÂTEAU-ARNOUX 1 Autoportrait 235 38

THIBAULT Fabien .05110 LARDIER et VALENCA 2 Midnight express 38
DELECLUSE Sylvie .05260 SAINT MICHEL de CHAILLOL 2 Dévorer la pelliculle 38 Exposé

COHIN David 78120 RAMBOUILLET 3 Dans le paris -rambouillet 38
LEROUX Olivier 14 860 BAVENT 2 Couple à Rouen 37
FIRMIN Jérome .06130 PLASCASSIER 1 Arles 2014 37

PELLEGRIN Laurence .05500 BUISSARD 1 Ephémère passage 37
PONCET Nathalie ;05800 SAINT FIRMIN 2 Autoportrait 37
ARZUR Michael .05500 SAINT BONNET en Champsaur 1 Clin d' oeil 37
PLANES Lionel 92 240 MALAKOFF 1 tête-léphone 36
BRIANC Danielle 34070 MONTPELLIER 3 Moi, pas bouger 36

DELAFOY Stéphane .05000 GAP 1 Feuilles mortes 36
CONIL - LACOSTE Alexandra Swin 9jj LONDON 1 Hommage à Vivian 36



CHEVALIER Aurélien 94100 St MAUR des Fossés 1 le salon 36
LEFORT jean-pierre 56800 TAUPONT 2 photocopie 1970 35
MASSA Maxime 71 570 PRUZILLY 3 mais qu'est-ce que fais là 35
DRUON Léonard 59 300 VALENCIENNES 2 2010 35

THIBAULT Fabien .05110 LARDIER et VALENCA 1 Black rebel motocycle 35
NEBON Françis .05260 St JEAN St NICOLAS 1 Moment de détente 35

LE HELLEC Danielle .05400 La Roche des ARNAUDS 1 Macchabée 34
CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES 1 triangle en pierres érodées 34

VAN ASPEREN Anouk .01420 LHOPITAL 3 Omniprésente 34
LAULAN Aurélie 31500 TOULOUSE 2 Danse 34
TELLIER Pascale .05000 GAP 1 L' œil dans le viseur 34

BODI Arnaud .03200 VICHY 3 De l'autre coté du miroir 34
NICOLIN Anna-Sophia 75014 PARIS 1 Passage 34

LOUSTAU Sophie 92140 CLAMART 1 Burnout 34
RAPAIE Illya .05000 GAP 1 Double portrait 33

BARAFFE-SOUDAT Catherine .05130 SIGOYER 1 Coup Double 33
PANIS Serge .04160 CHÂTEAU-ARNOUX 3 Autoportrait 535 33

ALBINO Christophe 38 600 FONTAINE 1 Autoportrait au sténopé 32
LAULAN Aurélie 31500 TOULOUSE 1 l'absence en présence 32
BLAIS Bruno 32 000 AUCH 3 Masque nocturne 31

SOLé SéVAL Héléna 34 830 CLAPIERS 1 L'atelier de Frida 30
PANIS Serge .04160 CHÂTEAU-ARNOUX 2 Autoportrait 435 30

BERTOZZON Cédric 31320 PECHABOU 2 se cacher 29
WALTER amelia 68290 MASEVAUX 1 Face 29

BERTOZZON Cédric 31320 PECHABOU 1 le repos 28
PRIVAT jean louis 46220 PRAYSSAC 1 repos au travail à Buenos aires 28

FOUCHER Martine 25680 ROUGEMONT 1 Auto portrait 28
NICOLIN Anna-Sophia 75014 PARIS 2 Ouverture d'esprit 28

BERTOZZON Cédric 31320 PECHABOU 3 tres coquin 27
SOLé SéVAL Héléna 34 830 CLAPIERS 2 A l'infini 27

TRENTESSAUX Adèle 92310 SEVRES 2 face cachée de l'exterieur 27
TRENTESSAUX Adèle 92310 SEVRES 1 Ressort 26
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